
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Adamov

Nad Pláckem 347, 37371 Adamov
tel.č.: 387 228 075 | e-mail: info@adamovcb.eu

U S N E S E N Í
zasedání č. 14 Zastupitelstva obce Adamov

konané dne 14. 8. 2024 v budově OÚ Adamov, Nad Pláckem 347 od 18:00 hod.

14/1/2024 Zastupitelstvo obce Adamov schvaluje program 14. zasedání
hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14/2/2024 Zastupitelstvo obce Adamov určuje  ověřovateli  zápisu p. Jiřího Nárovce a Pavla Štolbu,
zapisovatelem Romanu Ranglovou

hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14/3/2024 Zastupitelstvo obce Adamov schvaluje zveřejnit záměr pronájmu pozemku parc. č. 6/1 k. ú.
Adamov u Českých Budějovic za minimální cenu 1 500 Kč měsíčně

hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14/4a/2024 Zastupitelstvo obce Adamov schvaluje  výzvu k podání  nabídek veřejné zakázky malého
rozsahu  na  stavební  práce  plánovaného  záměru  „Úprava  veřejného  prostranství  v  obci
Adamov u Českých Budějovic“ v předloženém znění včetně přílohy č. 1 až 8

hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14/4b/2024 Zastupitelstvo obce Adamov schvaluje komisi pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek
veřejné zakázky malého rozsahu ve složení: p. Petr Schicker, Josef Koupal, Martin Proško,
Jiří Nárovec, David Kovařík, Tomáš Hamberger, Pavel Štolba, pí Eva Janurová, Olga Brůhová

hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14/5/2024 Zastupitelstvo obce Adamov schvaluje poskytnutí mimořádné odměny ve výši 132 500 Kč
starostovi  obce  (Petru  Schickerovi)  za  příkladnou přípravu  prezentace  obce  pro  soutěž
Vesnice roku 2024, ve které obec získala cenu v kategorii Zlatá cihla v POV za příkladné
stavby na  venkově realizované v  duchu Programu obnovy venkova.  Starosta  se  soutěži
nadstandardně věnoval a obec dobře reprezentoval před hodnotící  komisí což významně
přispělo k výbornému hodnocení ze strany komise a následně k udělení ceny

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se:
1(Hamberger)

Martin Proško
místostarosta  obce


